
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 08.11.2017. 

godine, donio je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o odobrenju sredstava Srpskoj pravoslavnoj crkvenoj općini Koprivnica 

 

 

I. 

 

Srpskoj pravoslavnoj crkvenoj općini Koprivnica, Frankopanska 9, Koprivnica, OIB: 

30997349485 dodjeljuju se sredstva u iznosu od 28.000,00 kuna i to u svrhu zamjene 

dotrajalih prozora na parohijskoj kući u Frankopanskoj 9 u Koprivnici.   

 

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2017. 

godinu, poziciju 4310 - konto 3811 - Tekuće donacije u novcu, a uplatit će se Srpskoj 

pravoslavnoj crkvenoj općini Koprivnica, na IBAN HR1523600001101788665. 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0223 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-2 

Koprivnica, 08.11.2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

  

Srpska pravoslavna crkvena općina Koprivnica, Frankopanska 9, Koprivnica podnijela je 

zamolbu za pomoć za građevinsku sanaciju parohijske kuće u Frankopanskoj 9 u Koprivnici. 

Parohijska kuća izgrađena je 1878. godine, a stanje vanjske stolarije na parohijskoj kući je takvo 

da je nužna izrada i ugradnja novih trokrilnih drvenih prozora s roletama. Prema priloženoj 

ponudi koja je dostavljena uz zahtjev, procjena troškova iznosi  28.312,50  kn. 

Kako se smatra da je zahtjev opravdan, predlaže se gosp. Mišelu Jakšiću gradonačelniku 

Grada Koprivnice donošenje predmetnog Zaključka u priloženom sadržaju.  

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove  

 

Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 
 

 

 

  

 


